ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________ № __________

   г. Брянск

	О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Брянской области

В соответствии со статьей 37 Закона Брянской области от 3 ноября 1997 года № 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области», постановлением Правительства Брянской области от 12 мая 2015 года № 210-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций, Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления государственных услуг» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Брянской области:

 от 27 мая 2013 года № 151-п «Об утверждении административного регламента исполнения управлением ветеринарии Брянской  области государственной  функции по осуществлению надзора за юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, осуществляющими подконтрольную государственному ветеринарному надзору деятельность на территории Брянской области, по выполнению ими требований действующего ветеринарного законодательства в установленной сфере деятельности»;
от 2 сентября 2013 года № 468-п  «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 27 мая 2013 года             № 151-п»;

от 19 июня 2015 года № 283-п «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 27 мая 2013 года № 151-п».

2. Опубликовать настоящее постановление на интернет-портале правовой информации www.pravo.gov.ru и на официальном сайте Правительства Брянской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-губернатора Брянской области Резунова А.Г.
Губернатор                                                                                           А.В. Богомаз

Заместитель Губернатора

Брянской области                                                                         Ю.В. Филипенко

Начальник управления

ветеринарии Брянской области                                                             Н.В. Шлык
Начальник отдела делопроизводства

администрации Губернатора Брянской

области и Правительства Брянской области
      М.Ю. Лунев

Исакова Е.Ю.

66-64-89